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Päätös Sundström Oy:n tekemä ilmoitus tien rakentamisesta ja radan

tasoristeysmuutoksista hyväksytään. Toimintaa on harjoitettava
ilmoituksen ja seuraavien määräysten mukaisesti:

1. Maanrakennustöitä saa tehdä 3.3.-16.11.2025 välisenä aikana
ilmoituksen mukaisesti. Työt tulee toteuttaa ja ajoittaa siten, että niiden
aiheuttamat haitat (melu ja tärinä) häiriintyvissä kohteissa ovat
mahdollisimman vähäiset.

2. Toiminnanharjoittajan on nimettävä työhön henkilö, joka vastaa
päätöksen määräysten noudattamisesta ja työn valvonnasta.
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava Ylä-Savon
ympäristölautakunnalle ennen melua aiheuttavien toimintojen aloittamista.

3. Työstä ja sen aikataulusta on tiedotettava Kiuruveden paikallislehdessä
ennen toiminnan aloittamista. Työmaa-alueen läheisyydessä (ainakin alle
300 metrin etäisyydellä) oleville asuin- ja lomakiinteistöjen omistajille ja
asukkaille on jaettava vähintään kahta viikkoa ennen töiden aloittamista
kirjallinen ilmoitus, josta käy selville häiriötä aiheuttavan
maanrakennustyön aloitus- ja lopetusaika, päivittäiset työajat sekä se, että
työtä tehdään tiettyinä päivinä myös yöaikaan. Ilmoitukseen tulee liittää
toiminnanharjoittajan ja yhteyshenkilön yhteystiedot. Tiedote tulee
lähettää tiedoksi myös Ylä-Savon ympäristölautakunnalle.

4. Mikäli työmaa-alueella varastoidaan polttoaineita, tulee säiliöt sijoittaa
tiiviille alustalle ja täyttö- ja tankkauspaikka suojata siten, että polttoaineita
ei pääse valumaan maaperään tai vesistöön. Mahdolliset vuodot on
pystyttävä keräämään talteen. Jos alueella sattuu vahinko, jossa on
mahdollista päästä öljyä tai muuta ympäristölle haitallista ainetta
maaperään tai vesistöön, tulee ryhtyä heti toimenpiteisiin enempien
ympäristövahinkojen torjumiseksi. Tankkaus- ja täyttöpaikoilla on oltava
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imeytysainetta ja kalustoa mahdollisten vuotojen pois keräämistä varten.

5. Työmaalla syntyvät jätteet on kerättävä ja lajiteltava säännösten ja
määräysten mukaisesti ja ne on toimitettava luvan saaneisiin
käsittelypaikkoihin.

Päätös tehdään 14.2.2025 ja se on voimassa 16.11.2025 saakka. Tätä
päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta.

Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 350 euroa Ylä-Savon
ympäristölautakunnan kokouksessaan 12.12.2024 § 115 päättämän
maksutaksan mukaisesti.

 
Perustelut Sundstöm Ab Oy on tehnyt ilmoituksen rata-alueen

perusparantamishankkeen maanrakennustyöstä Kiuruvedellä. Työstä voi
aiheutua ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaista melua. Ilmoitus
on saapunut 31.1.2025.

Rakennustyö koskee tasoristeysturvallisuuden parantamista välillä Kylmälä-
Niemistenkatu Kiuruvedellä. Rakentamisurakka alkaa 3.3.2025 ja päättyy
16.11.2025. Työt toteutetaan pääasiassa arkipäivisin ma-pe klo 7.00-22.00.
Radalla on 24 tunnin liikennekatot 10.5., 17.5., 29.8. ja 1.9. , jolloin
työalueella ei ole junaliikennettä tietyn kellonajan jälkeen ollenkaan. Tällöin
työtä tehdään ympäri vuorokauden.

Työssä käytetään kaivinkoneita, metsäkoneita, jyriä, ratakalustoa ja
louhintakalustoa. Louhinnasta tehdään asiakirjojen mukaan erillinen
meluilmoitus. Ilmoituksessa on arvioitu, että melutaso 10 metrin päässä
kohteesta on noin 70 dB (A).

Toiminta sijoittuu Kiuruveden kaupungin keskustan länsipuolelle,
Niemistenkadun tasorsteysalueelta reilun 5 kilometrin matkalle länteen
päin. Hankkeessa rakennetaan 5 uutta tasoristeystä. Lähimmät häiriintyvät
kohteet ovat noin 50 metrin etäisyydellä työmaasta. Ilmoituksen mukaan
rakennustyöstä ilmoitetaan vähintään 200 metrin etäisyydellä urakka-
alueesta olevien asuinrakennusten omistajille/asukkaille talokohtaisella
tiedotteella. Lisäksi melun torjuntatoimina on esitetty, että alueella
vältetään turhaa liikkumista ja tärinää.

Kuuleminen:

Ilmoituksen vireilläolosta ei ole tiedotettu, sillä rata-alueen
perusparannushankeen toimet eivät olennaisesti vaikuta yleisiin tai
yksityisiin etuihin ja toiminnanharjoittaja on jo ilmoituksessaan esittänyt
tomenpiteet hankkeesta tiedottamisesta.
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Päätöksen perustelut:

Toimintapaikka sijoittuu siten, että naapureille voi aiheutua meluhaittoja,
vaikka toimitaan ilmoituksen ja päätöksen ehtojen mukaisesti. Lähimmät
asuinrakennukset sijaitsevat noin 50 metrin etäisyydellä
työskentelyalueesta. Ympäristöviranomainen katsoo kuitenkin, että
ilmoituksessa esitetty toiminta on ihmisten turvallisuuden ja radan
kunnossapidon toteuttamiseksi välttämätöntä melua aiheuttavaa
toimintaa. Toiminta kestää vain rajatun ajan ja ilmoituksen mukaan alueella
pyritään välttämään turhaa liikkumista ja tärinää. Toimittaessa ilmoituksen
ja päätöksessä annettujen määräysten mukaisesti toiminnasta ei aiheudu
terveyshaittaa eikä merkittävää meluhaittaa.

Työmaan läheisyydessä on ympärivuotisia asuntoja sekä loma-asuntoja,
joille toiminnan aiheuttamasta melusta ja tärinästä
voi aiheutua haittaa. Tiettyjen töiden tekeminen on riippuvaista
junaliikenteestä sekä myös rataliikenteen katkoista. Häiriötä aiheuttavat
työvaiheet tulee kuitenkin mahdollisuuksien mukaan pyrkiä ajoittamaan
mahdollisimman vähän häiriötä aiheuttavaan ajankohtaan.

Toiminnan vastuuhenkilön nimeäminen on tarpeen hankkeen valvonnan ja
selvilläolovelvollisuuden vuoksi.

Melusta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi on tarpeen määrätä
tiedottamisesta alueen ympäristössä asuville ja lomaileville. Etukäteen
tiedottaminen antaa naapureille mahdollisuuden varautua meluhaittaan.
Tieto tulevasta työstä ja sen kestosta vähentää siitä aiheutuvan meluhaitan
koettua häiritsevyyttä.

Polttoaineiden varastoinnista ja täyttö- ja tankkauspaikan rakenteista sekä
vahinkotilanteisiin varautumisesta on annettu määräys, sillä toiminnasta ei
saa aiheutua maaperän, pohjaveden tai vesistön pilaantumista.

Toiminnassa syntyvät jätteet on käsiteltävä lainsäädännön ja määräysten
mukaisesti niin, että ympäristön pilaantumista ei tapahdu.

 
Lainkohdat Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 118, 121, 122, 190 ja

191, 200 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 §
Jätelaki (646/2011) 8, 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72 ja 73 §

 
   
  Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
 
Lainvoimaisuus Päätös annetaan 14.2.2025. Valitusaika päättyy 23.3.2025.
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Otto-oikeus Ei otto-oikeutta
 
Päätös on laitettu nähtäville 14.2.2025 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon
http://julkaisu.iisalmi.fi.
 
Lisätietojen antaja ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
Liitteet  
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Tiedoksianto asianosaille
 
  Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 14.2.2025
  Vastaanottajat: Sundström Oy Ab Enterprenad
 
 
 Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.
Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu
seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää
ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava
1) päätös, johon haetaan muutosta
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,
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valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.
Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla
laissa vapautettu maksusta.
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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